
UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217,art. 222 , art. 235, art. 236, 
art. 237, art.242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 )Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 33.920 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 
25.000 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 222.694 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 
213.774 zł zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

–   plan dochodów - 24.648.380,71 zł  z tego :

-- bieżące – 22.336.901,71 zł,

-- majątkowe – 2.311.479 zł

–   plan wydatków - 26.944.937,71 zł z tego:

-- bieżące – 21.188.142,71 zł,

-- majątkowe – 5.756.795 zł

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2019r zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 5. Ustala się załącznik planowane dotacje z budżetu Gminy na 2019 r zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 45.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 48.661 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.296.557 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z :

- zaciąganych pożyczek w kwocie – 998.493 zł,

- zaciąganych kredytów w kwocie – 208.452 zł ,

- wolnych środków – 1.089.612 zł.

§ 8. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/87/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 000,00 - 20 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 886 948,15 10 000,00 896 948,15
85216 Zasiłki stałe 119 000,00 10 000,00 129 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

119 000,00 10 000,00 129 000,00

Razem: 17 374 192,15 10 000,00 17 384 192,15

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 38 900,00 - 5 000,00 33 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 900,00 - 5 000,00 33 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

38 900,00 - 5 000,00 33 900,00

855 Rodzina 6 392 424,00 3 920,00 6 396 344,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 000,00 3 920,00 16 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 000,00 3 920,00 16 920,00

Razem: 7 265 268,56 - 1 080,00 7 264 188,56

Dochody majątkowe w kwocie 2.311.479 zł,w tym:

- dotacje i środki na inwestycje –  2.306.651zł,

- dochody ze sprzedaży majątku – 4.828 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa           
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.882.115 zł

Dochody bieżące w kwocie – 22.336.901,71 zł, w tym:

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa  
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 5.712 zł

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/87/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 743 570,00 -31 000,00 712 570,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 688 370,00 -31 000,00 657 370,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 -31 000,00 53 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 913 300,00 -56 000,00 857 300,00

40002 Dostarczanie wody 913 300,00 -56 000,00 857 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 000,00 -50 000,00 235 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 -6 000,00 49 000,00

600 Transport i łączność 1 477 980,00 87 800,00 1 565 780,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 421 980,00 87 800,00 1 509 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 23 000,00 58 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 3 500,00 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 300,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 232,00 10 000,00 278 232,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 972 265,00 51 000,00 1 023 265,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 537 494,00 40 000,00 2 577 494,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 537 494,00 40 000,00 2 577 494,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 396,00 40 000,00 796 396,00
710 Działalność usługowa 633 135,00 -37 001,00 596 134,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 121 075,00 -37 001,00 84 074,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 120,00 -37 001,00 68 119,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 600,00 1 600,00 165 200,00
75402 Komenda Główna Policji 5 000,00 -5 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 -5 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 158 100,00 1 600,00 159 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 1 300,00 37 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 500,00 300,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 182 944,00 -10 400,00 6 172 544,00
80101 Szkoły podstawowe 4 186 796,00 7 000,00 4 193 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 7 000,00 132 000,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 333 409,00 -34 773,00 298 636,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 71 973,00 -34 773,00 37 200,00

80110 Gimnazja 401 194,00 -15 000,00 386 194,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 634,00 -15 000,00 257 634,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 401 000,00 -2 400,00 398 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 15 000,00 75 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 2 500,00 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 100,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 700,00 -20 000,00 182 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

0,00 34 773,00 34 773,00

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 34 773,00 34 773,00

851 Ochrona zdrowia 49 660,00 1,00 49 661,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 660,00 1,00 48 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 660,00 1,00 27 661,00
852 Pomoc społeczna 2 927 322,15 10 000,00 2 937 322,15

85216 Zasiłki stałe 119 800,00 10 000,00 129 800,00
3110 Świadczenia społeczne 119 000,00 10 000,00 129 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 158 406,00 15 000,00 173 406,00
85401 Świetlice szkolne 40 406,00 15 000,00 55 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 130,00 15 000,00 41 130,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 115 078,00 -10 000,00 1 105 078,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 -10 000,00 11 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Razem: 19 438 817,15 10 000,00 19 448 817,15

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 38 900,00 -5 000,00 33 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 900,00 -5 000,00 33 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 900,00 -5 000,00 28 900,00

855 Rodzina 6 392 424,00 3 920,00 6 396 344,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

13 000,00 3 920,00 16 920,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 3 920,00 16 920,00
Razem: 7 265 268,56 -1 080,00 7 264 188,56

Wydatki majątkowe w kwocie 5.756.795 zł, w tym;

- na programy  finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3  -               
1.787.573 zł

Wydatki bieżące w kwocie  21.188.142,71 zł, w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3- 17.463 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 5.219.914,81 zł,

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 6.792.492,15 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.427.642,00 zł,

- obsługa długu – 220.000 zł,

- dotacje – 1.510.630,75 zł

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/87/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2019r.

Planowane 
wydatki

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
Rozdział Paragraf rok 

budżetowy 
2019

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7

1 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 
terenie gminy 100 000 01010 6050    9 000 Urząd Gminy Radziłów

2 Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w msc. 
Radziłów 30 000 01010 6050  29 000 Urząd Gminy Radziłów

3 Budowa przyłącza kanalizacyjnego w msc. 
Klimaszewnica 25 000 01010 6050    2 000 Urząd Gminy Radziłów

4 Przebudowa stacji uzdatniania  wody w msc. Słucz 2 800 000 01010 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów

5 Budowa sieci wodociągowej w msc. Borawskie-
Awissa 50 000 01010 6050    3 000 Urząd Gminy Radziłów

Razem  53 000

6 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Radziłów 2 800 000 60016 6050  11 000 Urząd Gminy Radziłów

7 Przebudowa z rozbudową drogi nr 104150B Radziłów 
- Dębówka 4 401 905 60016 6050   236 000 Urząd Gminy Radziłów

8 Budowa odwodnienia na ul. Pięknej w msc. Radziłów 75 000 60016 6050  75 000 Urząd Gminy Radziłów

9 Przebudowa drogi gminnej nr 162505B od 
Klimaszewnicy do Kieljan 3 600 000 60016 6050  25 000 Urząd Gminy Radziłów

10 Przebudowa drogi gminnej nr 162524B w msc. 
Karwowo 260 000 60016 6050    2 500 Urząd Gminy Radziłów

11 Przebudowa drogi gminnej nr 175524B w obrębie 
msc. Rydzewo-Pieniązek 80 000 60016 6050    3 000 Urząd Gminy Radziłów

12 Przebudowa drogi gminnej nr 162628B w obrębie 
miejscowości Borawskie-Awissa 180 000 60016 6050    8 500 Urząd Gminy Radziłów

13 Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych nr 104158B, 
162717B, 162714B w msc. Klimaszewnica 1 391 890 60016 6050  10 500 Urząd Gminy Radziłów

60016 6050   419 900 Urząd Gminy Radziłów14 Przebudowa drogi gminnej nr 162742B w msc. 
Karwowo 462 000

60014 6050  42 100 Urząd Gminy Radziłów

15 Przebudowa drogi gminnej nr 162812B w 
miejscowości Racibory 150 000 60016 6050  16 000 Urząd Gminy Radziłów

16 Rozbudowa drogi gminnej nr 104157B w masc. 
Kieljany 549 233 60016 6050    4 500 Urząd Gminy Radziłów

17 Przebudowa drogi gminnej nr 162501B w msc. 
Mikuty 250 000 60016 6050    1 000 Urząd Gminy Radziłów

18 Przebudowa drogi dojazdowej nr 162548B oraz 
162710B do pól i łąk w obrębie msc. Klimaszewnica 110 000 60016 6050  90 000 Urząd Gminy Radziłów

19 Przebudowa drogi dojazdowej do pól i łąk w 
miejscowości Czerwonki 300 000 60016 6050  15 000 Urząd Gminy Radziłów

20 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego  105 365 60016 6050   105 365 Urząd Gminy Radziłów
  1 065 365

21
Ochrona walorów przyrodniczych obszaru Mśichy w 

gminie Radziłów poprzez budowę ścieżki edukacyjnej 
z infrastuktura towarzyszącą

1 200 000 63003 6050    -  Urząd Gminy Radziłów

Razem    -  
6050   642 226 Urząd Gminy Radziłów

6057   998 493 Urząd Gminy Radziłów22 Przebudowa targowiska w Radziłowie  2 266 053 70005

6059   570 726 Urząd Gminy Radziłów

23 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
komunalnego w msc. Klimaszewnica  100 000 70005 6050  40 000 Urząd Gminy Radziłów

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 1



24 Zagospodarowanie terenu wokół budynku 
komunalnego w msc. Glinki    80 000 70005 6050    1 000 Urząd Gminy Radziłów

25 Przebudowa instalacji co wraz z kotłownią w budynku 
komunalnym , ul. Karwowska w Radziłowie    60 000 70005 6050  40 000 Urząd Gminy Radziłów

26 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 73 170 70005 6050  73 170 Urząd Gminy Radziłów
  2 365 615

27 Zakup osprzętu koparko ładowarki - zrywak do pni 
drzew 4 560 71095 6060    4 560 Zakład Komunalny w 

Radziłowie
Razem    4 560

28 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 24 872 75412 6050    -  Urząd Gminy Radziłów
Razem    -  

29 Przebudowa instalacji co wraz z kotłownią w Szkole 
Podstawowej w Słuczu 110 000 80101 6050   110 000 Urząd Gminy Radziłów

30 Poprawa efektywności energetycznej w budynku SP w 
Radziłowie 25 000 80101 6050    5 000 Urząd Gminy Radziłów

31 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstaowowej w 
Radziłowie 22 000 80101 6050    2 000 Urząd Gminy Radziłów

32 Przebudowa pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 
Radziłowie 15 000 80101 6050  15 000 Urząd Gminy Radziłów

Razem   132 000

33 Adaptacja budynku po byłej Szkole Podstawowej w 
Mścichach na Dom Pomocy Społecznej 3 000 000 85202 6050   1 500 000 Urząd Gminy Radziłów

Razem   1 500 000
34 Modernizacja parku w Radziłowie 189 055 90004 6050  10 000 Urząd Gminy Radziłów

 10 000
6050  91 901 Urząd Gminy Radziłów

6057   185 601 Urząd Gminy Radziłów35 Nadanie nowych funkcji przestrzeni publicznej w 
gminie Radziłów  347 440 90095

6059  32 753 Urząd Gminy Radziłów

36
Instalacja urządzeń wytwarzających energię 

elektryczną z OZE na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie gminy Radziłów

 2 000 000 90095 6050  45 000 Urząd Gminy Radziłów

37 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w msc. Słucz  200 000 90095 6050  25 000 Urząd Gminy Radziłów
Razem   380 255

38
Przebudowa bieżni boiska lekkoatletycznego w 

ramach zadania Kompleks turystyczno-rekreacyjny w 
Radziłowie - etap III

1 500 000 92605 6050    5 000 Urząd Gminy Radziłów

Razem    5 000
Ogółem   22 282 543   5 515 795 x

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/87/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Dotacje  w 2019 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 600 60014 6300 Powiat Grajewski 220 000.00

2 600 60016 6300 Gmina Przytuły 6 000.00

3 853 85311 2710 Powiat Grajewski 5 932.00

4 754 75404 6170 Komenda Policji 5 000.00

4 921 92116 2480 Biblioteka Samorządowa w Radziłowie 200 797.00
Razem 236 932.00 200 797.00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

801 80101 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 698 000.00

801 80103 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 99 600.001

801 80106 2540 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 21 600.00

801 80149 2540 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 34 773.00

801 80150 2590 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 10 614.00

801 80153 2820 Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR 6 375.60

801 80101 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom 336 000.00

801 80103 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom 46 800.002

801 80106 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom 15 600.00

801 80153 2820 Stowarzyszenie Edukacyjne Rodzice i nauczyciele 
dzieciom 4 539.15

3 801 80101 2360

Działalność oświatowa/wspólpraca gminy z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art.. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pozytku publicznego

30 000.00

4 010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 10 000.00

Razem 50 914.75 1 262 987.00 0.00

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/87/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Uzasadnienie do zmian w budżecie

Zmiany wydatków w budżecie wynikają z:

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2019 r 
z przeznaczeniem na opłaty składek za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny zasiłek 
opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna – 3.920 zł;

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego w zakresie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych 
zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 10.000 zł;

- zmniejszenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami w 2019 r z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego - 5.000 zł;

- zmiany szczegółowości klasyfikacji budżetowej po stronie dochodów i wydatków;

- zwiększenia i zmian wydatków na zadania inwestycyjne w zakresie przebudowy infrastruktury drogowej, 
wodno-kanalizacyjnej oraz oświatowej;

- weryfikacji potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne jednostki organizacyjne gminy.

Id: 501F89C2-C0B5-4BDC-B90F-C239AB87F265. Podpisany Strona 1




